
 
 
 
 

Comando Polizia  Locale  

Piazza Leopardi n.27 –   0737.889132  – 0737.889327 
email: polmun@esanatoglia.sinp.net          PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

*** 

Pagina 1 di 1 
 

ORDINANZA N.207/2017 
(Prot. Nr. 2857) 

“Disciplina temporanea della viabilità in Piazza Martiri di Bologna in occasione di iniziativa pubblica 
organizzata dalla ASD DREAM DANCE MARCHE  per  il 27 MAGGIO 2017 

“Saggio di Danza"” 
 

Il Comandante  della Polizia Locale 
    
VISTA  la SCIA/PS nr. 2857 pervenuta in data 21.04.2017  da parte del Legale Rappresentante 

della A.S.D. DREAM DANCE MARCHE, Sig.STORONI Andrea nato  il 19.01.1995 a 
Sant'Ippolito  (PU) ivi residente in via Monsignor L. Liegro nr. 1,  riguardante la pubblica 
iniziativa denominata “ Saggio di Danza" da loro organizzata  per sabato 27 maggio  2017 
(orario 20:00/24:00) presso Piazza Martiri di Bologna, capoluogo; 

VISTO           l'art. 107 del Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali adottato con Decreto Legislativo 
n. 267 del 18 agosto 2000 ed in particolare il comma 5; 

VISTI        gli artt. 5, 6, 7 e 9 del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285 riguardante le norme sulla   
disciplina della circolazione stradale e s.m.i., nonché le norme del  regolamento di 
esecuzione del predetto  Decreto Legislativo approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495; 

RITENUTA      la necessità, per ragioni di pubblico interesse, di  adottare i provvedimenti meglio specificati           
in dispositivo, 

ORDINA 

 

l’istituzione temporanea in P.za Martiri di Bologna  di: 

 DIVIETO DI TRANSITO; 

 DIVIETO DI SOSTA   “con rimozione”; 
dalle ore 17:00 alle ore 24:00 di SABATO 27 maggio 2017 ,  per le motivazioni in premessa richiamate;   
 

AVVISA   

 che nell'area loro assegnata, l'Organizzazione è tenuta a garantire il libero transito di eventuali mezzi di 
Soccorso Pubblico, Polizia e Protezione Civile; 

 che in deroga alla presente disposizione, nel sito/data/orari  di che trattasi,  potrà essere consentito 
transito e sosta temporanea ai mezzi al servizio della stessa Organizzazione, la cui targa sia stata 
preventivamente comunicata al Comando di Polizia Locale; 

 che la presente ordinanza non sostituisce le  Autorizzazioni Amministrative e/o di Polizia  necessarie 
per l'esercizio di attività e/o mestieri; 

 che l'Organizzazione è tenuta al rispetto delle normative di sicurezza afferenti le specifiche attività  in 
svolgimento; al riguardo, dovranno essere adottate tutte le misure necessarie per  minimizzare la 
probabilità di accadimento di infortuni. 

  Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni;--// 
 L’Ufficio Tecnico Comunale  curerà l’apposizione della segnaletica del caso.---// 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare la presente ordinanza.  
La presente Ordinanza è resa nota al pubblico nelle forme di legge.  
Manda la presente, per l’informazione e per quanto di competenza a: 

 Legale Rappr. Asd Dream Dance Marche (Email: Info@Dreamdancemarche.It  ) 

 CC Staz. Matelica 

 Ufficio Tecnico Comunale    - Sede 
 
Dalla Residenza Comunale, lì 19.05.2017 
 

mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it
mailto:info@dreamdancemarche.it

